
 

VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČESKÉ REPUBLIKY 
Akademie VS ČR 

Máchova 200, P. O. Box 58, 471 27 Stráž pod Ralskem 

Tel.: 487 878 551, Fax: 487 878 514, e-mail: sekretariat@avs.justice.cz  

 

1 

 

 

 

9. Způsob zpracování a obsah nabídky: 

  

Nabídky se dle § 107 odst. 1 ZZVZ podávají písemně v listinné podobě. 

 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce. 

 

Nabídka nebude obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl. 

 

Veškeré dokumenty nabídky, vyjma úředních listin, obsažené v nabídce musí být podepsány osobou 

oprávněnou jednat za dodavatele (nevyplývá-li takové oprávnění z Obchodního rejstříku,  

doloží účastník v nabídce plnou moc či jiný platný ověřovací dokument). 

  

Doporučené členění nabídky: 

  

- krycí list – (příloha č. 1) s identifikací dodavatele: Jméno/název, sídlo/ místo podnikání, 

kontaktní adresa, IČO, DIČ bylo-li přiděleno, telefon, e-mail, fax, osoba oprávněná jednat 

jménem dodavatele (statutární orgán); 

- rozpočet s výkazem výměr vyhotovený účastníkem;  

- návrh smlouvy o dílo – podepsaný osobou oprávněnou jednat za účastníka; 

- doklady o prokázání kvalifikace dle čl. 8 této výzvy. 

 

Při nepředložení požadovaných dokumentů může být nabídka účastníka vyřazena a účastník 

vyloučen. 

 

 

 

  

 

 

 

 

 


